
本社 事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて この度弊社は下記住所に本社を移転することとなりました

新事務所への移転を機に、社業の発展に一層邁進する所存でございますので

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成 29 年 8 月

株式会社 長谷工スマイルコミュニティ

代表取締役社長 谷 洋 一

記

以上


